
1. SV Urneburg 542,4
Alva Busch 176,6
Veith Renken 177,7
Malte Tönjes 188,1

2. SV Bergedorf 535,4
Alina von Seggern 192,0
Hauke Timmermann 177,3
Lena Schröder 166,1

3. SV Langenberg 515,8
Lilly Kohlwey 191,3
Joris Kohlwey 171,0
Svea Kohlwey 153,5

Kreismeisterschaft 2017

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Joris Kohlwey SV Langenberg 88,2 / 82,8 171,0

2. Felix Thiemann SV Urneburg 74,6 / 74,6 149,2

1. Lilly Kohlwey SV Langenberg 95,6 / 95,7 191,3

2. Svea Kohlwey SV Langenberg 74,2 / 79,3 153,5

1. Alina von Seggern SV Bergedorf 98,5 / 93,5 192,0

2. Alva Busch SV Urneburg 86,8 / 89,8 176,6

3. Lena Schröder SV Bergedorf 86,9 / 79,2 166,1

1. Malte Tönjes SV Urneburg 94,4 / 93,7 188,1

2. Veith Renken SV Urneburg 92,9 / 84,8 177,7

3. Hauke Timmermann SV Bergedorf 94,2 / 83,1 177,3

4. Philipp Klein SV Tell von 1899 80,2 / 66,7 146,9

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.



1. SV Urneburg 588,0
Lars Renken 191,4
Leandra Popken 198,3
Mia Heusmann 198,3

1. Nina Meyer SV Urneburg 100,1 / 99,9 200,0

2. Mia Heusmann SV Urneburg 98,6 / 99,7 198,3

3. Leandra Popken SV Urneburg 99,7 / 98,6 198,3

4. Sina Busch SV Urneburg 93,1 / 94,4 187,5

1. Luca Lehmkuhl SV Bergedorf 98,4 / 96,8 195,2

2. Lars Renken SV Urneburg 94,5 / 96,9 191,4

3. Nils Pleus SV Urneburg 96,7 / 93,9 190,6

4. Lukas Romanek SV Tell von 1899 95,6 / 92,0 187,6

5. Lasse Hohnholt SV Bergedorf 83,8 / 80,2 164,0

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Urneburg 401
Mia Heusmann 149
Leandra Popken 116
Nina Meyer 136

1. Mia Heusmann SV Urneburg 69 / 80 149

2. Nina Meyer SV Urneburg 69 / 67 136

3. Leandra Popken SV Urneburg 52 / 64 116

1. Lars Renken SV Urneburg 44 / 35 79

* keine Weitermeldung

LG - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse A weibl.


